
— Väderleken har under den sis- hångset. Rätt mycket af dat slagna— Den politiska , grytan kokar
vi väldeliga och den ena kandidaten ta tiden varit mer ån besynnerlig gräset ligger Innu ouppräfsat och 

1 förra numret hade ii kommit gingo ned till emigranthuset för att efter den andra bubblar upp. De dagar, vi vanligtvis varit vana har i följd af rUgnet delvta ruttnat.
- Hon Geo. E. Foster, exfioens- a« finn» »u finna vackra- SYOncrli

gast höstetid, ha i år utmärkts af
häftiga stormar och svåra rägnbyar.
I östra Assiniboia och västra Mani- 
toba grasserade vinden v äldigt och 
synes hafva särdeles illa handterat 
Whitewood. Skadan beräknas en­
samt dår till $10,000. Vid YVapel- 
la blåste C. P. R. »ektionshns öfver 
och dödade förmannen McDonald

P. R. bolagets magnifika hotell, 
Chateau Frontenac. hvarilrånTill vägeee lada.

Den utsikt, som man bade lör aåtill Montreal, hvars sevärdheter san- uppsöka AndCr»on,.vom för tillfället
nerligen kan locka en att stanna hade flyttniug eller annan oordning mjnjster kvoteras 
myeket längre än det var mig för- i sitt "inre departement" och därför skyddstullar ej höja priset på 
unnadt. På lördagsmorgonen U. 18 ej kunde deltaga i den improviserade hvarför ska]| man då befatta sig med
sistlidne följde jag min familj om- nattliga sexan bestående af os*, dem?
bord å ångaren "Corinthian”. en af medvurst, käx och Renos flaska, Ii- _ _ ...
Allan limen* nyaste båtar, mätande ten men nagganue god. Då allt — r*" * * ri ve= er
8,000 regivtcrton. Sedan de vid en var öfverstökadt, d. v. s. flaskan ' ' ‘ 1 ®" 10 **** lon e"
stor båt» affard från Montreal nödi- länsad, bar det i väg till stationen j 30 1 *"*■ 1 ^ Unk*
ga bog verbå tarne gjort sin tjänst, och hemresan började. Två dagar '* ' ‘ 11 * ' •
börlade det väldiga maskineriet senare steg |ag af tåget i YYinnipag , .
arbeta, och St. I-awrenceflodeus i gnolande: "ensam du är ej. ty uti;**™1*1 1 *** "" *7 *'" '
böljor klöfvos af den i allo fullt las- din ficka hvilar just nu en tom port- '"r 11 Bpf*‘ ‘ ** *r ** r

, .... i .. vanilingen. Lnder det gångna half-tade ångaren Lemnande Montreal, monna." "
som fran kommandobry ggan sed, JoHä E. Foaa.UK». ; å.e, h.r den lyokai.mv.r forrnnUn

(Ch gilvtt församlingen anledning
hgger hel, imponerande v,d lo, en af --------------~~------- ------ tillglädje oeh tactsatrhet. Följande
Mount Royal och v,räcker „g ett HllfVUdstadsbref tjänstemän invaldes för det kom
Ung, stycke längs flodstrand»., bör-, HUtVUdStodSOTel. ^ ; »n<|< h,„lret: ,m ordförande, mis,
ade vi str.inwgom passera ucn 

efter den andre af de inånga vackert 
b -lägna större och mindre städerna
p.. floden, stränder. Vackra lundar ma med anledning af deras tväfal 
med vppig grönska, betesfält med diga kritiska politik, imperialism för j»« fm e.in.gen hädanefter hållet 
hjordar af kreatur och hävt ar, böl de engelsk-talande och anti-imperia- na möten i »ko i uiumet ssmt all 
ande vadesfålt och vackra herre-•-ism för d, fransktalande. Pamflet- *»d*« ang, kvmnor Inbjadas h 

,ju ten No. 6, hvilken ospardt dunkar Inskar». Vidare beslutade» att
kalla denna förening Dorkasföre

gra veckor sedan med afseende på 
skörd i höat, har nu mycket försäm- 
rats. Emellert}d finge man blott 
vackert vader i september, så skulle 
man nog kunna samla allt det hö 
man behöfver för kreaturen för kom-

så lunda; Om

matide år.
Pastor E. Rehner aflade ett kort 

besök i Nya Stockkolms pastorat 
från den 21-24 dennes. C. W. V.jämte en dotter. Från laadet höres 

ramponerade byggnader samt af det 
häftiga regnet skadad gröda.

Längre västerut i Alberta föll det 
snö, hvilken ehuru den strax smälte 
lade de väldiga fälten flata, i många 
fall som om de varit mullade. Man 
hyste i början den åsikten, ätt allt 
vore fördårfvadt men återvändande 
delegater, som tagit land och ämna 
redan i höst slå sig ned därstädes, 
omtala att en del kan räddas.

Britlsh Columbia.

"Guldskörden” i Nelsons närhet 
år ingalunda liten. Den har pä sis­
ta tiden börjat ökas.

— Legislaturen hemförlofvades 
den 30 d:s.

— Atlin härjades den 2 d:s af en 
betydande eldsvåda.

(Itliundet.
President McKinley utbytte en 

desertörs straff, döden, till 99 års 
fängelse.

1 en järn vägsolycka den 1 d:s vid 
Philadelphia dödades 13 och särades 
30 personer.

Glasgow, Scotlands» förnämsta 
hamn, har förklarats smittad af böld- 
päst o.alla därifrån kommande fartyg 
måste undergå karantän.

Det svr.es som de konservativa Mary Korshind, v. ordf. Ida Peter- 
skulle befinna sig i betydlig dilem- ™". «*r. H*«»» Swanson, kassör

. Kristina Johnson. Besiut fattades.

— Från Nya Stockholm skrifves 
den 31 augusti; Rägnat hav del 
gjord t fitrr i Nya Stockholm, men 
maken ha vl aldrig sett sedan vi 
vardt födda, och sämre vHder för 
bäigping ha vi aldrig haft, hur otro­
ligt det än låter. Höet ligger under 
vattfcn och hvetet gror i skylarne 
och haglet har griift upp potatisen 
och slagit sönder fönsterrutorna. 
Är det samma väder öfver hela väs 
ti a‘Canada. såj blir det ej många 
bushels hvete för C. P. R. att köra 
till Fort Wiliuun. Vår lilla stad 
Whitewood har också fått en släng 
ai »letven, så att både tak och väg­
gar bl&>t bort.

Dr Douglas, M. P., hade 4 
möte härstädea och redogjorde för 
sitt fögderi Han blef hjärtligt mot-, 
tagen här.

gärdar hsldade en oafbruten,
Allt emellanåt tingo vi pa Sir Wilfrid för hans beslut att bi- 

Stå moderlandet, har väckt betydligt! »»"Ken. Eder korrespondent IlllÖn- 
uppseende. Sir Charles Tupper bar "k*r Dorlueförenhigen lycka och 
visserligen afsagt sig all kännedom | framgång .
därom, och de fransk-katolska tid-; »(«>» den 8 denne,
ningarne protestera i sin tur mot • de‘» -kandiuavisk»

i Kjukhjälpiföraiiiiigen till möte i lut. 
kyrkan» »kohuin för att höra, dis 
kutera och oiu möjligt antaga det 
f <">rslag till konstitution, som då 
kommer att framläggas. Vått skan 
dinaviska folk i Kat Portage, Nor 
111*11, K ev wa t in och sSultana hälsa-» 
välkomna !

Bapti.-tkyi kan invigdes i går sön 
dag» e. ur.

sande syn. 
en påminnelse om den katolska kyr­
kans makt genom de stora kyrkor, 
hvilka» spiror, ibland dubbla, sköto 
upp. 1 många fall syntes dessa va­
ra alldeles ur proporiion med omgif- 
vande byggnader, riktiga insegel på 
påfvens herravälde. Floden, som 
på mänga ställen vidgade sig till 
formliga insjöar, bar oss sålunda 
genom ett panorama, hvilket under

hans utsago.
1 den stora röreLe, som nu satts

Andree* expedition
har åter hörts af. Bojen No 4 har 
återfunnits innehållande följande: 
Juli 11, 10 e. m. Greenwich —- Vår 
resa har gått bra så till vida. Vi 
äro nu 250 meter öfver hafvet i den 
ursprungliga riktningen 10 gr. nord 
ost, ingen afvikning spörjes hos 
kompassen. Senare 45" nordost. 
Kompass fortfarande stadig. Fyra 
brefdufvor utsläpptes flygande väs­
terut. Vi fara nu öfver isen, som 
är mycket ojämn. Vackert väder 
hela tiden. Vid bästa humör.

Andree.
Strindberg, Frankel ofvan molnen 

fint väder. 4,45 Greenwich tid.

i gång för det kommande valefspe- 
lar "Macdonald"’ namnet en fram
stående roll. Hugh John Macdonald, 

det härligaste solsken kundv nutas, sin faders son, skall företaga en tur 
tills solen började sjunka i västern genom Ontario för att återupplifva 
och midUagssignalen ljöd. Jag be- minnena af den döde statsmannen, 
gagnade mig af tillfället att genom- Sir Chas. Tupper och Mr Foster 
vandra båten. Hr. Hanna, Allans i skola, änskönt ej dragande jämt, 
Montreal mycket förekommande 
chef, gat 'pursern" i uppdrag att 

min ciceron, och under hans

Tå S. J.

båda hålla sina valtal i Ontario. Jfanftobn.
Tiden för ogynsam kritik af rege­

ringens fiskalpolitik är opassande 
vald. Affärs värk samhet af" alla slag 
florerar i landet och änskönt såväl 
de enskildes som landets utgifter 
ökats, har deras inkomster hållit 
jämna steg. De största utgifterna 
hafva varit i samband med utvid­
gandet af våra samfärdsmedel och 
dessa utgifter halva rönt oppositio­
nens gillande, enär den ej motarbe­
tat desamma. Den liberala rege­
ringen af idag behöfver ej skämmas 
ö hvad den gjort i denna riktning.

Alex.
— En 14 årig gosse, Carmichael, 

dödades af blixten ej långt från 
Stonewall.

— 300 tillståndsbevis för eleva- 
torer och magasin ha utställts af 
kommissionär Castle.

— Den politiska yxan synes vara 
i full gång. Afsked ha "nådigast" 
beviljats flere tjänstemän för att gif- 
va rum åt trogne föl.are.

— Historien om Mrs Clarks "en- 
levering" från Dauphin är ej sann, 
om man far tro hennes egen utsago. 
Hon helt enkelt öfvergaf sin man, 
som synes hafva regelbundet miss­
handlat henne.

— Ett långvarigt utbrott af sjuk­
dom i Glenbore föranledde provin­
sens sundhetsinspektör att göra un­
dersökning. Det befanns att pum- 
parne voro illa konstruerade och 
skämde vattnet.

— 8 protester från sista valet, 
Winnipeg Centre, Westburne, De- 
loraine, Russel!, Kildonan, Beauti- 
ful Plains, Rosenfeldt och Birtle haf­
va alla''sågats af d. v. s. slopats.

ledning fick jag se allt, som kunde 
af intresse. I maskinrummet

— Från Percivnl skrifves: Öfver 
Peiceval, Whitewood och omnejd 
drog den 28 dennes kl. 8 på aftonen 
en cyklon med åtföljande rägn och 
hagel fram, och anstfilde stor skada 
å byggnadei, sköideu, lid och rägn.

I Wapella dödades ett barn af 
blixten samt föräldrarne slagne 
-a»slös», och man vet ej ännu om de 
komma att lefva.

fick jag för mig redogjort de olika 
delar af den sakta, nästan ljudlöst 
gående maskinen med sina 5,200 
hästars kraft. I olika hörn funnos
dynamomaskiner för elektriskt ljus, 
olika pumpar och kylningsapparater, 
hvilka söktes på bästa sätt förklaras 
af båtens förste maskinist. Vi 
dare beskådades den långa propel 
leraxeln med en å sidan liggande 
extra för nödfall, dessutom funnos 
allehanda redskap för reparation i 
händelse något skulle hända på sjön. 
Allt tycktes mig vara i bästa skick, 
och beräknadt att göra båten så sä­
ker som möjligt är. Sedermera in­
spekterade vi 3:6 klassens passage­
rarerum, hvilka befunnos vara rym­
liga och ljusa. Seden att släppa alla 
tillsammans liksom i ett stort skjul, 
har öfvergifvits, och smärre partier 
af vänner och bekanta borde här 
kunna hålla tillsammans. Där fin­
nes naturligtvis skilda kvarter för 
både gifta och ogifta. Allt syntes 
emellertid hallas i bästa skick och

Kriget i Kina.
Den länge befarade splittringen 

mellan de europeiska makterna an­
gående den pinn, som bör följas gent 
t-mot Kinas sedan upproret kvllfts, 
synes vara på väg att att upi>stå, 
att dömma af de framgångar, den 
kinesiska diplomatien vunnit i St. 
Petersburg och Washington. Ryss­
land och .Föreyta Staterna förorda 
Pekins utrymmande och Kmas läm­
nande i fred,sedan lugnet återställts 
och fred afslutats. England med tre- 
innkt* förbundet synes emellertid ej 
vilja vara med om, att släppa kine­
sen utan att ha karfvat till sig några 
duktiga landstycken Iutresset hän­
ger nu på, om det rysk-amerikanska 
förslaget skall segra.

Whitew^Mxl led största skadan på 
byggnader. Flere handelsbutiker 
samt boningshus och stallar blefvo 
i grund förstörda, så att spillrorna 
-pi iddes långt omkring. En man 
fick sitt ena ben afbmtet, annars 
skadades ingen människa. Hade 
cyklonen gått fram på dagen ttr det 
svårt att vet* buru många männi- 
skulif hade bliivit spilda.

För några af vårt folk l Perceval 
anstäldes kännbara förlaster å deras 
boningshus. Tak med väggar af 
öfre våningen af M «rtin Normans 
hus slets af och kastades i bitar. Li­
kaledes afblås e taken delvis på An­
ders Olsons boningshus. Nils Ek­
lunds hus, soui just var under bygg­
nad, jämnades med marken- Ett 
»kolhus blef slaget i a, ilIror och fle­
re smärre hos förstörde». Så fick 
Per Wikberg en del fönsterrutor ut- 
slagua genom vind och hagel.

CANADA.
Quebec.

— En förfalskning af $300,000 
har kommit idagen i ett Moutreal-

— Elder Dempster bolaget, Bea- 
ver Line, ha inköpt ytterligare 25 
fartyg för en summa af $1,000,000.

— En betydlig opposition har ut­
vecklat sig i Three Rivers mot Sir 
A. Caron, f. d. generalpostmästare.

— Helsonåmden i Quebec har

..... ...... -.-i——™,u- .v,"
Dr Roche och de liberale VV. J. 
Thompson, homesteadihspektör i 
Minnedosa. Den senare har redan

Transvaal kriget
Engelsmännen rycka fortfarande, 

»akta men sllkert, fram uiot Lyden- 
Den vlixande gradan blef I grund bergen. Huller hade i söndags en 

föratdrd och den säd, som alsknrite, batalj med Botba 1 bergen och tvangs 
och stod i rökar, blef också till »tor-. att draga »ig tillbaka. De engelska

ser, både öfver och mellaodäck voro : oek Quebec. 
upptagna, hvarje de olika lastdåc- 
kena vora proppfyllda. Ontario.

"Corinthian" nalkades sä små- _ Fabriksägarnes förening möt *itt uppdrag och börjat
ningom (.hiebec, hörest jag lämna- ite 1 Toronto' hvarvld »ntogos reso- ^ arbete |ör kampanjen. re delen af haglet utslagen; »å här I långarne vid Nochegedacht löegål-
de mina kära för att återvända till ilutloner' hvllka ogillade central re-; omkring blir det ej mycket att trös- | vo» när engelsmännen ryckte an,ocb

landet i väster, "där ingen geri"gensåtKärderatt »anka tulltax- N. W. Territorierna. ka. Sedan har .ickiå det ihållande nära 2,000 fångna kamrater, de fles
k ing finns men sä fasligt med präs- or å cnKebskt Kods rä.-net skadat den afskurna säden, j ta t medtaget tillsänd, omhänder-
ter". Jag kunde ej st- mycket af i — Ett tillägg till den å Lake ~ De konservativa ha valtföljan- uy au den börjat växa i axen. Allt togs af framtågande divisionen. Ett 
Quebec, ty tåget afgick kl. itpå oftheWoods opererande ångbåts- de kandidater; fSr West Assmiboia hTad ro,flukler beter skadade. ! psr järiivägitåg hafva nrspårata o.
____ I sällskap med Mr Renv. flottan blir ångaren Agwind, under d«n outtröttliga N. F. Davm och mvcket af hagel, så att poUtisskör- braiidt» på sUt* tiden.
som ankommit för att dels möta In- byggnad. Den kommer att blifva jfi,r Se$katchewaö Dr T‘ C SPence' den kommer att blifva dålig. Min- 

vandrare ocb dels afsånda elt par å 110 fot lång samt 24 fot bred och 
'Corinthian", gjordes ett besök äC. draga mycket litet vatten.

de! stora

natten.
Ladybrand i Freestatcn har om- 

— Vatten har nu nått Lethbridge . * a höstackar förstördes af vinden ringats af boerna ocb den engeUka 
iden nya konstbevattningskanalen. ! och rägnet, som ännu varit efter- besättningen har bränd t sina förråd.
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la nd« regemente, soro börjsdesina j„rafeen fjärde person att mörda misssrieu sedan några månader
! först* experiment med den om- länsmännen Stjernström, för hvil tjänstledighet på grund af sjuk-
kring Är 1870. Uet af honom ket dåd de dock ryggat tillhaka dom, förorsakad af arsenikförgift-
först frarastålda profgeväret var jus, | <|et ögonblick detsamma ning, och en af telegraflstema år
dock om j ligt som gevår. I hör !skulle utföi as, och att Sjödin förs, sj ukrapportet ad afsamma orsak.

att företaga i Stationens ordinarie telegrafist li
nekade åfven af förgiftningssviter.

ter samma ide. Äfven dqtta var emellertid. Ritten beslöt, att S. Telegrafstationens lokaler ge-
opraktiskt. S4 låg saken nereyt- fortfarande skulle hållasi håkte. nomgingo förliden höst reparation
terligare i 10 år, tills Friberg fick Maltet uppsköt». hvnrvid vaggat ne oljeströkos,
tillfälle att p.i fabrikör Winborgs HFRVÖSAVD Trettonäri men nu hir konstaterats att oljan
bekosrnnd fortsätta sinn experi- * varit starkt arsenikbemangd.organist, Organistexamen afla-

des i fredags i Hetnösand af Uno — Skjuten i en järnvagskupee.

anklagad för delaktighet i mord 
brandsanlaggningen. men som 
fortfarande nekade att ha varit 
delaktig i brottet, frikändes full­
ständigt.

Canada

wt«i m. *«.
K. Fuaaixt.. Redaktör.

k.

jan på 80 talet hsde löjtnant ! väckt förslag 
Friberg ett nytt gevar färdigt, ef- kyrkstöldema. Sjödin

om ÖSTERSUND. Aktiebolaget 
Jåmtlands kreditbank har i dag 
hållit konstituerande stamma. 
Banken börjar sin verksamhet 
i slutet af året. *

Hrism* ra t lot»*pri i*#*t —
Helt kr .......................
H*»!t »r
ly WfU ir,.,.
h«4t Ar tifl Kr#*»***
llsli t Ar ’ ............

— Storsjöodjuret Äter framme. 
I onsdags f. v. visade sig odjuret 
utanför öd..Marieby socken, då 
det sågs af flere pe-söner på myc­
ket ugra håll. omtalar Jämtl. T.

•a>k*i*g**«t**r r>u*ka* \ »IU
• urfc te;nu*« gwt pfi'VM»on.

t,«wpi.,.'t...,w -t. i. "—•••» ! brik. Sedan fribergär 189M<dt, ^ ^ 13 år gammal och son: 1>1 beväringsroannea Olof Svens-

“k^^h^in^nV-r' S<ndi‘ **Svwk» 0,n,al'*r Hernö hem i fredags passerade Hessle-

CANAft.%. Rud. Kj Urnan utvecklat och full „ - hände det, att han sårades i pan-
IVm 642. WmnpiTg, Mmi ändat de gifna ideerna och upp- ' '' nan af en revolverkula, hvilken,

Kontor- Kooi* 1, IUkhis bi/<« slagen till detta lysande resultat. jc * J" “®" n tlo aiig pat^ te hrad hittills blifvit upplvst,
--------------------- ------------Stsomett b-vis på omfattningen i fruderyds socken Jönköpings afskjetjta fr4n jårnvågsperrongen.

iafde förarbeten, som nedlagts på^n, var häromdagen u e for et, ^ ^genast om-
ganska komiskt afventyr. For , . , , „händertag is och blef på aftonen

förd till lasarettet i Kristianstad.

roent vid Stockholms vapenfa

— Den framstående engelske 
generalen Hunter, som med stor 
utmärkelse deltagit i boerkrigets 
senaste skede, är en synnerligen 
ifrig jägare och har under föregå­
ende somrar jagat i Jämtland i 
närheten af Are, dät han arren­
derat cn jagtmark. I år nödgas 
Mr Hunter, oaktadt h n ej står 
i aktiv tjänst, på grund afofficers- 
brist inträda i tjänstgöring och 
afresa till Sydafrika. Men han 
har meddelat ägaren af jaglinar- 
ken, att han ämnar återkomma 
till Jaratland för att ägna sig åt 
den ädla jaglsporten.

Norge.

Ihjiilfrusen midt i sommaren. 
I förra veckan frös en 12 -årig 
flicka ihjäl på fjället mellan Tor 
vik och Angvik i Romsdnls amt. 
Hon var i sällskap med en äldre 
flickä, men de gingo vilse i dim­
man. Sodan de gått ett helt dygn, 
måste den äldre flickan bära den 
yngre, som-af trötthet och köld 
ej kunde gå. Hon lade sig sedan 
i en lada, medan den äldre flickan 
hem tade hjälp från en säter, men 
då hjälpen kom, var tolfåringen 
redan ihjälfrnsen.

— Som representant för sven­
ska armen kominer på k. m:ts 
befallning majoren vid Smålands 
husarregemente T. De Ma re att 
närvara vid den fest, som med 
anledning al Oplandske kavaleri- 
korps' 150 års jubileum kommer 
att äga rum den 19 augusti å ex 
ercisplatson (lavdeinoeu i Norge.

SKANDINAVISKA NYHETER det svenska automatgeväret i dess
nuvarande form, kan antecknas, 
a’t kostnaderna för dessa belöpa 
sig till cirka 300,000 kr. Uppfin 
ningen är naturligtvis patenterad

åldrarna voro borta, och pvsen
ville ovilkorligen i stugan. Han,„, „.. , . „ , , , IStret anses ei vara at lifsfarligklättrade upp pä taket och ned „ , , ,, , , b 'skaffeuhet, men dock ganskagenom skorstenen och trampade ^
ned spjället som var tillbommadt, ' . ,Attentatorn är ännu icke med

säkerhet kand.

SVERIGE.
STOCKHOLM. Sverige pä 

Parisuts,allmogen. Icke mind­
re än 26 grands prix och öfver i alla civiliserade länder; patent­
sjuttio guldmialaljer lära komma r^tlen innhafves af ”aktiebolaget I00*1 nec* ' stugan, allt utan att 
ritt tillfalla svenska utställare å i Automstgevär”. ådraga sig någon skada. På tillfi Ä-
Parisutstallniugen. Prislistnn ij 
dess helhet är dock ännu icke de-1 
fluitlvt faststuld och torde först | 
om några d -gar bli bekantgjord.

gan, hvarför pojken skulle så bä- MaRSTRAND. Dmska kron- 
ra sig åt, s ide han sig vara hung ångaren "Krieger”, ch -f kapten 
rig och vilja iu och :i11. Konow, har i d ig inkommit hit.

Cheten h tr uppv iktat konungen.

— Ny tunnel å Ofotenbanan. 
| För att undvika talrika laviner, 
afvensom den öfverbängande fa-

KARLSTAD. Vid Agnham 
mars sågverk i Grums socken 
nedbrunno den 8 nug. hyfleriet

ratt af berg och snöras, iir det nu :
— Eli un lervatiens! äddnings- j fiäga om att å Ofotenbonans nor 

båt. likvid de mänga täflarne ra distrikt flytta järnvägen frånj
om Anthony Pollocks pris är äf dess nuvarande lage till en tunnel 01 ** ett "1’Pb'äshus med innelig

gande hyfladt virke samt eit va­
rumagasin. Elden, som började 

I i angpanneliiiset af obekant an- 
1 ledning, spred sig mod slor h.-is 
tighet, men genom energiskt ar­
bete lyckades man dock rädda så 

— Brånntorf for statens behof. gon och brädgården. Det brun 
Den för värt land i ekonomiskt na var försäkindt. 
hänseende så viktiga frågan om 
utsträckt användning af bränslet 
i vära stora lorfmossar torde snart

Ki. 10 i morgon f. m. afiesar 
"D.-ott" tillkonungen me i 

Elgöfjiirden, för att inspoktora 
den norska eskadern.

ven vår i Moskwa bosatte lands 
man, ingeniör Aleph von Anrep, 
hvilken lyckats intressera dans­
ka- for »iu plan. Do försök, 
som anstälts, ha, enligt danska 
tidningar, gifvit goda resultat.

Passagerarna anbringas i bålen, 
medan den ännu slår kvar å far­
tyget. Sedan de intagit sina 
platser, låter inan båten med fö 
ren först hastigt glida utför den 
Ä fartyget gjorda bädden och vi 
dare ut i »jon, livarvid b,lien un­
der vattnet beskrifver en kurva, 
Innan d- n ett långt stycke från 
fartyget kommer upp till vatten 
ytan. Båten år försedd med luc­
kor, hvilka skydda passagerarna 
mot vattnet vid bålens färd un­
der vattenytan. När båten kom­
mer upp i vattenytan, slås dessa 
luckor upp. Under luckorna 
finnes till råckligt med luft föl­
en 17 minuters furd under vatt­
net.

genoin det stora berget Nuolja, j 
Eniigt af järnvägsstyrelsens bau- 
byrä uppgjorda ritningar är tun­
neln bernknad att bli icke mindre 
an 795 meter 1-ing.

MALMÖ. Sockerbrukssiriden 
synes nti h i inträdt i ett akut 
stadium, i Jet att de förenade 
sockerbruken i Skåne börjat in­
köpa jord ironier vid Akarp. Hår 
omdagen inköpios sådana för till­
sammans 115 tusen kr.

KaRLSKRONA. Kusteskn- 
dern. Kusteskadern afgår häri 
från den 13 aug., hvarefter skjut- 
öfningai företagas.

LULEÅ. Grundstenen till etr 
nytt stadshus lades häromdagen i 
Luleå. Bygnaden kommer att 
hållas i enkel, men väldig och 
monumental karaktär.

Bygiiadskostnadon föl det hela 
är beräknad till 573,000 kr.

VESTER.VS. Nordlund åter 
dömd t-ll dölen. R insakningen 
i förgår. Förnyad rnnsakning 
h ills den 13 nug. inför Vesterås 
rå lhusrätt in ■ I in ingm irdaren 
Johan Filip Nordlund.

Som rattens o/dför uide fung - 
rade, liksom f-irra g ingen, bo-g 
mästaren J. O. Karlsson; allmän 
åklagare var t. f- st.nlsflsk der Fr. 
C. Hennichs. Som m ilsngure 
närvoro vaktmästaren P. Petters

fä sin lösning.
Doii 12 sistl. juni anhöll aktie 

bolaget Turba hos flnansmiiiisterii, 
att han matte utverka k. m:ts 
meddelande om, att vid infordniii- 
d -t af anbud ä bränsle töi statens 
behof afseende afven i vissa fall 
matte skankas bräinitorf och tvrf- 
briketter.

B.-i jan härtill har nu skett idet 
alt öfverintendentsämbetet, på 
anmodan, svarat, att förs<ik med 
eldning med brånntorf kunna ut­
föras i rikshiblioteket, i garni­
sons-sjukhuset. samt i vissa rum 
i Upsala och Jönköpings läns re­
sidens.

— Norrbottniskt utsäde
guldlandet.Kemi-k-växti i do iska 80,1 v-iLfk-insnipelu K. J.

Rinsikningen var,

till

Karlsson.anstahen i Luleå Har i dagarna 
kaft besök af én amerikan, dr D. som b •kant, uppskjuien nnal an 
G. Fairchild, som på uppdrag nf ledning af Nordlunds svåra våld 
Förenta Stalerniis jordbruksde- ^ vaktkonstnpeln Karlson. Den 
partement företagit en rosa till ne hade långe svafvat mellan li:

och död, men tillståndet hr nu

— Guld. I norska Finnmar­
ken har man funnit delvis gans­
ka lika giildfyndighster, och ett 
bolag har bildats för att tillgodo 
göra sig desamma.

— Dj norska sjngarnes trodje 
H an | konsert i Paris synes älven kunna 

kallas lyckad. Dan åhördes af 
omkring 2,000 personer.

— Det svenska automatgevä­
ret Eli medarbetare i Sv. D. hat- norra Finland och Sverige för att 

anskaffaoricinalutsadeafhögnor någorlunda godt. 
diska kulturväxter att användas Nordlund var sig lik. 
vid de kulturförsök, sona det ame- var 'klädd fångdräkt m ■ I (ot- och 
rikanska jordbi uksdeparlemenlel handbojor. Förra gajigen hade 
kommer att anordna 1 Alaska/fill han jämförels-vis långt *k»gv;
befordrande af den storaruide ko-1 ,n“11 ,IU v ir '*!rtn 'PP'- **111

hade af faug -ls luften blekts an-

varit i tilfällla att vid sajutsko 
lan å Rosersberg ta närmare reda 
på ett automatgevär, hvilket. fo- under sakkunnig persons ledning, 
revisades och demonstrerades af; hvarefter till finanamiiiistern skall 
öfverstelöjtnuiit Lemchen.

I dessa lokaler torde nu bolaget 
Turda komma att experimentera

llnnmark.
Bech-Olsen och Belling. Sällan 

ha de brottningsaläkaiide danskar 
ne med större Intresse motsett en 
hrottiiingskamp un den, som den 
12 Aug. egde rum mellan Bech- 

lOlseu och österrikares Paul Bel­
ling. Dot var deu danske verlds- 
mästei skapst h-impionens första 
kamp efter återkomsten från A- 
rnorika, och det var inod en sf sin 
lids bästa kämpar han skulle pr#f- 
va krafter. I strålande solsken 
hade på Traverbanen vid Charlot- 
tenlund samlats vid pass 10,000 
raenniskor. I sista ögonblicket 
bestämdes, att kampen skulle onf 
brutet fortsättas till endei a parten 
besegrades och icke som annars 
utgöras genom 2 s3 omgångar. 
Efter 13 minpteis hård kamp 
lyckades det Bech-Olsen att tryc­
ka sin motståndares båda skul­
dror ned till marken, och publi­
ken kunde således än en gång 
hälsa-sin populäre landsman soro 
seglare

,iti.unnas rapport.
Geväret sugesstä oändligt fram­

för de nntomalgevär man förut 
sett, och som alla befunnit sig på 
experimentets stadium. Det nya 
svenska automatgevaret måste 
nämligen anses vara vid den full­
ändning, att problemet faktiskt 
och praktiskt taget ur löst och att 
världen sålunda nu har ett gevär, 

^ som laddar sig sjalft af det i ma­
gasinet inlagde patronföl rådet, så 
länge detta räcker, samtdurjämte

BORÅS. Borås arbetarekom­
mun liar utfärdat ett 
hvari anhålles om bidrag for upp­
förande nf ett folkets hus där. Det 
frarahälles i uppropet, att staden, 
som synbarligen raskt utvecklat 
sig, hyser omkring 4,000 fabriks­
arbetare, af hvilka 70 a 80 proc. 
äro kvinnor. Arbetarna . behöf-
va därför egen samlingslokal, vit 1 tillfälle att se hur stor roll,
Andelar och bidrag skola senast wm kråkvickern spelar i de fk-r fräjd; för fem mord (å "Prins

i afseende på praktisk använd- ded 1 okt,,ber Tara ,nWnda ,in »riga vallarna i Norrbotten och Carl”), i förening med rån sam,
barhet träffsäkerhet ooh mekanis- arbetarekommunens ordförande I. särskildt de vackra resultat, som tor Ätta mordförsök att mista lif
men» enkelk.t uppfyller de for- Neuma"’ B0''48" den i gamla liudor ger vid öfver vet och vara m idbo geligt för, ro-

8U1U‘ h,,“8 d' 8 8Ug- mf,’r ForSa tmRS bruksdepartementets räkning! Dessutom förpliku.dee Nordlund
att ersätta Karlsson med fordrade 
500 kr.

lonisation. som där motses efter 
upptäckten af de rika guldlagren 
i Klondyke.

Dr Fairchild, som I Finland 
anskaffat prof af den nordfinska 
svarlhafren m. fl. växter, bestal 
de, SKrifver norrb.-Kur.. i Luleå

lin mera ån förut| O.-on ui foro 
stirrande omkring, ibland hotfullt 
fastade på de närvarande.

Nordlund dömdes för mordför­
sök å vaktmästaren Pettersson 
till straffarbete i 6 år o. 10 åis

upprop,

korn från nordligasie växtlokaler- vanfräjd; for mordförsök mot 
hvnrjämte han, sedan han blit- vaktkonstapeln Karlsson till sträff

arbete i 10 år och ständig vr.n-
na,

Till utseende liknar det nya ge Dgs häradsrätt med Alle Sjödin, 
vtret frappant vårt Mausergevär. misstanktföratt vara upphö,Snian 
Tyngden är densamma, pipans till de många kyrkstöldema i 
kaliber densamma, och den am Helsingland. Af ett protokoll öf- 
munition, sam använde» för det ver eit förhör med tre af 
•venska Ma usergeväret passar li- kyrkstöldsligans 
ka bra för automatgeväret.

Iden till detta gevär är gifven ] mande uppgifter, att Alle Sjödin grafpersonnl. 
af löjtnant Friberg vid Söderman ; med penningar sökt tubba dem' grafstation åtnjuter telegrafkom-

rek virerade för icke mindre än 1
tusen kr. kråkvickerfrö, af hvil­
ket 10 kg. sora prof cenast inköp. VADSTENA. För in i db ands- 
tes och afsändes till departemen- anlhggnillg vid Nassja dömdes

den 8 aug. sjutioiiårige Erik L-ns- 
LUND. Arseuikförgiftad tele- *>" til1 ,em års etraffarbate och 

Vid Lunds tele- ett års v-.nfiäjd

tet.medlemmar 
- framgick enligt deras samstäm-

Morfadern Gustaf Johansson,

t
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GANADASTRYCKERI— Så förtjusande, Martha. Jo, 

du kan!
— Ofning ger färdighet, som 

du vet
— Ja-ha! Men smaken! Det

Fru Lycka. CROTTY & GROSS.
Rekommenderar dg till utförande af allt dag*MauStr. a^dUM a ty Hill 

rASrria HETSM A KLA RE 
Billigt lormUnd i Spnngtield mu 

nieipelity nära Gooer. Tvndal, Sel 
kirk och Beautejour »tationer. Pri 
»erua tro från åt .00 till $3.00 pr 
aere mot co tioo<ledel kontant m 
ten på nio årliga af betalningar. U» 
tor ooh kartor på begåran.

(Forw.)<
— Nej!
__ Skall jag inte *k«w» om ett fin» sinnet och förståelsen för mig,

par opera bil jet ter?
— Hvad ge' dc?
— Faust.

• ACCIDENS- & BOKTRYCK •
den finns endast hos min lilla hus-

Bilan, Dominion &
Scavev lånlerna.

tru.
i — Tyst! Intet inbördes sjalf- 

beröm!
Stolarna tagas i besittning. Lil­

la frun serverar kaffet.
Några droppar likör i botten på 

hennes glas. Men — nej tack! 
Ingen cigarrett. Hon röker al­
drig.

— Nej tack.
— Som du annars håller på så 

förfärligt. Härför inte?
— Nej tack, inte i dag.
— Hvarför inte i dag?
— Hvad ge de på Dramatis-

F. A. DRUMMONi'
339 MA IN St. WINNIPBG 

Agent för .VortAcr» Aeeunnce Oo 
Contlon, England. Gruudadt 1336. 
Lapital 36,000,000.

Siad*- ooh Farmolfårer ombesörj»».

från alla delar af de Skandinaviska 
landen ooh Finland säljas billigast afFRIBIUETTER

W. P. F. CUMMINGS,kan?
— Martha!— Stulen lycka. Ar du mera 

lifvad för den?
Hastigt och bestämdt: — Nej 

tack.
Hvarför inte? < hn jag kunde 

förstå...
Lifet trött: — Tack. inte i dag, 

William.
— Som du själf vill di, miu | 

älskling. Sa bestämma vi oss för 
en riktigt tretiig hemma afton i 
stället.

— Ja, jag tror det. Du är val 
inte ond pa mig, William?

— Lilla Varmhjärta 
det vet du. Au revoir till kl. 4

I
— Ja.
— Vill du ha någonting af mig?
— En kyss?
— Ja. på handen!
Han lutar sig öfver stolskarmen 

och tar hennes hand.
— Nej, William...
— Som minne af de svunna 

lyckliga åren Martha, låt mig ha 
den glädjen. Du vet j .g tycker 
om lingar. Du liar sa vackra 
hander. Jag har saknat den där, 
Martha.

Dr E. W. Montgomery,
I-åkare * Klrarg.

Office: 430 Maln St. Wtnulpeg
Telefos: Kontor S8C, Bostnd M

General Stexmship Agent,
Office, WINNIPBG. MAN.Care of C. P. R.

4
DR O. BJÖRNSON

Läkart och Kirurg. 
Mottaifiiingstid: 1-2.30 e. m. 7-8.30* 

Tel. 1156.
618 Elgin Av.

hvarest Jordbruk lonar sig!
e. m.

CA NA DA PACIFIC JÄRNVÄGEN
har ntmärkt land till salu 1 de bästa trakter af Canadaa Nord vest. För 

: att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Samman a 
köpeskillingen och räntan delas i 10 delar enligt neianstående tabell; den 
första inbetalningen göres vid köpet och den andra, ifall köparen genast 
1 »arbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre Ar o. ». v. En person 
som ej odlar minst 16 acre det första året, är skyldig betala extra ränta 
det första året. Föjande tabell visar de olika betalningarne å 160 acre 
pr år allt efter landets pris: —

John F, Hovard & Co.
aldrig En smal liten guldring med tre 

briljanter glänser pä hennnes ven- 
stra liand utanför vigsclriugarna. 

— Martha?
Hon sitter orörlig, genomskin­

lig blek.
— Märtha, jag törstår dig inte, 

si sig mig...
Det själsfrånvarande uttrycket 

viker långsamt, Nu ser hon upp. 
Och den djupr, koncentrerade 
smärtan i hennes blick skrämmor 
honom.

Hon glider ned på braskudden 
rid hans fötter, knäpper samman 
händerna öfver lians knä och mö­
ter hans frågande blick.

— Du är alldeles för god emot 
| mig, William. Och hvad gör jag 
för att förtjäna det?

Han stryker tillbaka hennes 
krusiga här och kysser ömt hen­
nes släta, hvita panna.

— Du gör mig iykclig, svarar 
han enkelt, — men du, tillägger 
han tvekande.

Hon gör en häftig, häjdande rö-

Ap ote karo och Kemister,
midt emot postkontoret 

Begagna Howardä "Bard Watcr* 
vål, ty den är den bästa i hårdt
’»:ten.

■

då.
— Adjö, välkommen.
Kl. 4 star middagsbordet färdigt, 

prydligt och fint som alltid.
Men i salongen först väntar öf- 

verrask n ingen.
Där står katte bordet dukadt, 

mellan tva bekväma stolar fram­
för kakelugnen, i hvllkeu en 
munter brasa skall flamma.

första inbetalningen å
160 aeree a 33 00 pr acre $71.90 och nio årliga lntietelningar al $60 

83.90TRON J. POBTK.
MA1N ST. MCrXTYHE BL.

Skylt: "den röd» tiruen.
Sinå nnakostnader—liten lörtjdast. Orders 
pr pust ombrAirja» nvga. K-ra fin repa- 
rattonsrerkstad

Juveler» re. WlnnSpe*.

” 3 5Ö do do do 70do #
95.85 

107.85 
110.?5 
131.80

5.00 do 143.8
Om 'andet beta Inå till fullo pften gång gifves 10% rabatt af den 

ma, Rom öf venitiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej ur i tillfälle att kupa land så skrif efter våra pam­
fletter och böcker som visa eder huru man försäkrar sig om ett HOMK8TA 
af 160 aeres (129 tunnland).

” 4.00 do
” 4.50 do
" 5.00 do
” 5.50 de

do dodo 80
do do do 90
do do do 10o

do do 110fio
do' do do 120Det ur en indisk bricka pa sin

Nils Schmidt,
Wetaskiwin,

svarfvade träställning, det är de i 
tina, ak«r kinesiska kaffekoppar­
na,-rosenbuketten i sin slip ide vas, 
likörst,diet, cigarretterna... ett helt 
litet syburi tiskt stillebou för den 
värste gourmand att fröjda sig öf-1

rum

l-er få filsta land-munnens uppmärk- 
samhet på sill nederlag af Cigar- 
«er, til, Viner åk NpirinoHa

Beställningar pr post expediera* 
n.gvrant. Skrif efter priser.

A

L. A HAMILTON.ver. C.P. K. Land Commisionei.Ah. hon k Unnar William. Han 
kan njuta fullt ut lika intensivt 
sam ho i.

Tamburklockan ringer. En 
hastig blick i spegeln, Hon har 
den lilasfärgadc kladningan pä, 
som han tycker så mycket om, 
och ett litet svart sidanförklnde.

— Välkommen, min herre!
— Tack, min lilla fru. Si! Du 

är icke mer än tre gnminnl, lilla 
pyre! Han kysser henne varmt.

Hon suckar.
— <X-h tjugufyri därtill, sva 

rar hon. Tjuguiyra förspildu år. 
Hva: lör kora du icke förr, Willi­
am?

R. C. MC PHILLIPS Skandinaviska bref besvaras på samma språk.
KOMMISSIONS L VNDTMÖT AKE 

båls under Dumiuiou och provinslagarac 
Kontor: Confederaiion Block,

469 MAIN ST. VESTRA CANADA.1
10-4-12

i*es?.
LIGENSE— Säg inte mer, William. Frå­

ga mig inte. Du skall ändå få 
veta det nu.

— Jag hide icko ämnat fråga 
dig, svarar han allvarsamt, nås 
sorgset. Icke en minut har jag 
tänkt på att begära någonting af 
dig, som du ej velat ge. Men om 
du vill.... d :t är en annan sak. Du 
skall aldrig kunna finna någon 
tacksammare. Jag tror att du 
omedvetet gör mig orätt. Du 
förstår icke hur gränslöst stort 
förtroende jag sä i ter til! dig.

— O, William, öka icke mina 
sjäilförebnielser. Om jag inte

EP" Regeringens skil-dei spport fur provinsen Manitoba utlärdad den 
12 Decemlier 1899 innehåller följande intressanta statistik lör året:

Are» under -;,!d Medelskörd pr »c.
17.13 
38 80 
29.4

HOS
8:m» bushels.
27,922,230 
22,318,378 
5,379,156

Hela sädesproduktionen.... 55,619,744 
19,151

Hvete 
llafre. 
Korn.

1,629,995
575,136
182,912

J. E. Forslund.

QPOTTED piLLS Potatis 168.5 3,226,395
KHEATLHSAFVELN.

Af slaktdjur exporterades uedei året...............
Boskapsuppfödare utsände under året...............

. Totala värdet af mejeriprodukter för Aret........
10,500 farmarbetare anlände Irå östern för att arbeta på skördefälten, och 

behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.
Beräknade omkostnader på farmhus under året........$1,000,000

Land kan köpas i nästan alla delar al provinsen på lätta betalning* 
villkor. Priserna vexla från $2.00 och uppåt.

12,000 st. 
35,000 st. 

#470,659.09

för knudigt folk KURER AR.
— Och röfvndj miu motspän 

stiga b «L Och livndör viilo hon 
inte tro pa lyckan, du Ilat tha. när 
dm -si kom. Säg mig?

Men hon svarar icko. Det sorgs 
na, b 'kytn -ad: dniget är åter fram

JOHN WERNER,
Apotekare & Optiker.

MAIN ST. RAT PORTAGE.

Calgary-Edmonton
- Nu, hvr.r lutr du gavenm? ihilde vant s t stolt... Dm jag inte

f. ..gar han skämtsamt. Iliade doldt det mn=,'st' mitt h>!
- Ah, vä; den sj. lf bohagado ju ta" «>m jäg mte hlygdes så for-

vukad ni! farligt... Dm det bara inte voro

- H vilka kraftuttryck,Märtha!
(X I) du lut d m helt beikodligt 
troppa al. Bal: U i don stackars 
lilla värd.unan ingenting att sä-1

Qu appelle-Long
Lake FRIÅ HOMESTEADoOJEBNYÅGS BOLAGså svårt att lierätta eller så för-

tviflsdt bittert att ensam bura på.
Jag måste tala. Jag k n inte 
längre. Får jag såga dig allt,
William? Det komm or att göra
dig ond, men jag tioratt du vill FRITT BEGERINGSLAÄO 

— Jo! Ilou ii.I»kade dem lyc- fp,Hata mig. kan ännu erhålla» inom korta
kapa resan. Han har blifvit mycket blek, afstånd från dessa jer=-

man syns fullkomligt lugu och! vägars Stationer

ä Till Sala EtmSrkt

Akerbrukslandfl på Billiga och Lätta vilkor

äro ännu tillgängliga i många delar af provinsen, såväl som i de närgrln- 
ande distrikten i Assinitioia, Alberta och Saskatchewan.

Exkursionstarifier för nybyggare till Vestra Canada erhållas från 
alla platser i Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar 6m 
huru att tillförsäkra sig en FRI FARM ; det stora hvete-odlingsbåltet 
anhållan därom insändes till Superintendent of Immigrstlon, Ottawa, 
Canada

i ga?

Så är löjet åter framkallad!.
Skrif till hvilken som helst af Regeringens Agenter i Förenta Sta ternaSTADSTOMTERDc satto sig till bords. Skäm behätsknd.

ellertet sitter som trodje man. —Hvad du än h ir att a:ga, vid alla stationer efter ofvannämd»
Jernvägar.— Kl. är di d ' resa sig upp. Jlurtha. när vår Iveka är ett fak­

tum. hur skall det kunna inver- Alla nännare upplysningar medde- F. PEDLEY,1 salongen äro gardinerna n -j 
falda. Dår är alldeles m • kt. ke­ las bred villigt af

Plötsl gt sl.tr h 3 a marne ont ÖSldT, HälUDlOIld di N älitöQ,
passioner-1

Superintendent of Immigration.Blott brasan kastar sina o olgi 
flammor öfver rarnmer. De-i iil- Icuur o b Ji-ar hm» 
la gruppen nännxs: fiimm? v, 1 nt It upp till sig. 
eldstaden är klart hey ä.

land Department.

Ottawa, CanadaWINNIPBG381 MAIN ST.
Laad fiån 3.50 till högr ■;Forts.) 1

r"‘ "v-
■m
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Cardner, Rice, IVIcLeod,
RAT PORTACE.

winnipeg. Symaskin
BILLCT! I3041 invandrar* anlände hit i

•wgwti.

57 äktenskap logingo» ander ao- 
[Ud.

''Canada" utkommer denna vec­
ka eadast 4 tidig.

775 mil handlade* i poliskårarna 
ren ander augusti månad.

Artetett dag firade* I de IläaUi af 
landet» »tider.

C. P K. Mag** sålde 32,188 »c- 
re land tor 8103,480,"5 under au­
gusti.

Vi båll i nn på allt hvad tygen Uller med att mår k* al nya varv.-. 
■ Dessa varor åro valda med omfattande kunskap och urskiljning. En del 
»f dessa varor komma från Frankrike, Tyaklaud, Skottland, Irland m. 11-

Eii 865 00 SINO ER to»ski.i 
så god tom ny, ffir................

Hvarje FREDAG35.00 STOCK______ gifva vi särskild» Prlanednattningar i

Aiit i min batik »iije» billigt for j KORTA VAROR, KLÄDER, SKODON M. >!., M. M..|
GROCERIER, GLASVAROR & PORSLIN.

Gä ej mitte om vir Bargain-day! Ett betök tkall ,/errtyga Eder.K.S.Thordarson gardner, Rice & mcleod,
epartm; 5t)re • MAIIN 5lKbhl.

BUYINGKontant!

Öfvente M* Millan kommer ej att 175*181 KINC ^T.

cor. James St. Wiaelp.tillträda sin post aom provinsen»; PARKIN © fOTOGRÅF.Skaud. Kyrkor i Wiituipegguvernör tiil den lsi» oktober.

490 Maix ar., Wixnifbo.
De h.riAta*kort i sta'» 
från $1.50 pr dussin 

ParkiuH stmlio, 400 Main »t.

Det vore pd tiden att den länge 
amtalade Broadway asfalten blefve

FörUden söndags kväll intogos 10 
nya medlemmar i lath. lörsatnling-

QV EV LCTHEH SIONS KYRKAN, 
O al Henry och Laura st. Söndagar 
Hftgfuee«e kl 11 f .m , Äöi.dageskela 8 <0 
yoh A ftouaAiig 7 SO. UngiitMuamöte 2dra 
och *de u>r»hagen i måmadeu Predikan 

Konve t ^TSrjt. ri«daga nvAll vid Louise Brridgv 
och hvarje onwiags q vill kl. H e. m i

Bang front

fortfarande!

lagd.
en.

Den under titta tet t tonen antag­
na prohlbitlonsakten kommer »K tjon 
bringaa Inför domstol 1 november. mjnerB Oliver märkte» Nils Scnmidt

Bland delegerade till den
mötte i Calgary »r att no B r Hatt fHvar per i

Försök--------E. Rkhvek fastor.

Dammoitbd,Bo».Ud: 446 Foneeca et.Det vanliga tid.iingsgrfilet mellan j af WetAskiwin. 
•tadiingen iören och entreprenör Kel P*)R8TA SKANDINAV. MISSIONS 

1 kyrkan, hörn. af Logen och Ellet. et.
V*ndagngudatjitveter kl. 11 f m.. Söndags ! 
skela d.OO e. m.. Aftongudst jen-t.
Bönemöte onsdagar kl. Hem Ungdoms | Låga priser. Stort lager. V ulit värde 
■öte tredje fredag-* kvilllen i månade»

N Heinkr pastor.

är utarbetadt, EU godt program 
ly bröt uti förra veckan lyckligtvis tjl| (jisten j misaio.i» kyrkan den 13

Bland andra deltagare raär-
430 MAIN ST. Bankrupt Stockendast för en kortare tid. eept.

Inrikesministern Hon Cttf. Siflon kes Mr G. Berggren sora skall gdrn 
anlände I lördags till staden p* ge- ett par nummer på piano och fiol.

Ka skinn uppköpa».
Bostad: 291 Fuuntain st

Hörnet »fDr S. W. PROWSE.nomresa till västern, hvaiest han 
ämnar hålla fie-a föredrag I Dou 
glas och SÄC valkretsar.

Mr John FHerton f. d. sektionslör ™AN

man vid Emerson har AtervMndt fr Av gUd*tjrUlB t kl 11 f. m .
, r*rwaK r»n Komp Han Tä OU i. «.. Aftongodatjänet 7 U) BT.ue-
| Dawson CH> OCh ( ap Sotne. möte Ouedagar kl. 8 e. m Uogdoms.nö-
känner sig belåten att 3n en gång hvarje fredag* kväll

Ordspråket,! j C A. .!ohs*on. pnstor.
Bostad: Ellen Street i»ivid kyrkan .

igan St. Söndag* (Utexaminerad i Edinburg. Skottland) 
behandlar »jukdoniar 1

Halaeu, vg»t, Orat & Nuian.
Kontor: Rum 211 Mclntyie Block.

Muttagi.iugstid: 9.*)—12 SO f. m., 8—H 
Söndagar 2—4 e in- Tclefcm 541 

1 10 «

Main & Rupert Sts.
just »öder om Brunswick» hotel.Trj nian ihjiiikördet af det Irån 

Shoal Lake återvändande exkursion 
tåget. De voro bröderna Thomas ‘ 
och Samuel Andersson; den senare , 
var (armare vid Neepawa orh den1 
förre var på be»-"k hos honom.

Ett anbud titt ttrdjk å C. I“. K. Den 10-drtfett som lu»h. förssm
lineen Ulnker anordna den 4 ok t., 

med högtidlig ' gndstjänst 
PA fredagen

sitta rid egen härd. 
allt Mr ej gnid «om glimmar — l*r 
enligt hnr.s n'»ago knnna med sto-j Fritt!J. E. Ourdons 

Apotek,
i fordel anvXnda» pA Nome.

It J. THOMSON 10. 'Phoue !
B*>grafnlnge |

I

konduktörernas sida yptutde alg 
Dessa voro missbelåtna PorteI &, Co.

•—h-åfva det. Uöatu la -ret i Htadou af—

HSet och Vogn fflrny licrr*n
med bolngfct» «;itt ntt »nkn kontrol-

r>ppnn9
tnrsdngen den 4 okt. 
gifver ungdomifdreningen konw»rt: 
lord«g' kvXllen Xr napper för för­
an ni lingen medlemmar, samt pA son­
dagen gudetjänal.

706 MAIN STREET
Förutom engelska recept expieras 

fifveii sAdaiiH uistälde af läkare i 
Skandinavien. Våra Iflkemedel är 
• le bästa som kunim köpa» för pen­
ningar.

Alla slags droppar kunna fås. 
Frdn Wetnskixrin skrifves den 30 Skrif pA ert mfxlvismål.

ang. Doffö-rättnid, Ibland missh,"- J £ GORDON, 706 Mflill St„
vännerna försiggick fnrliden lördag 
den 18, dA aex personer döptes ge- 

nedslfnkning däribland deras 
Ålderstigna pas or, Östergren, som ; 

är nära B0 Ar.

TvA af dem vägrade 5 Dollar.lera tågen 
följa order och deras handlingssätt 
gillades af de dfriga. Saken gjordes 
emellertid upp i godo.

Porallner, Gina, Lnmpor.
Knifynr. fiefflnr.Skwiarm.mB->rd**»rvie

I)å ni boböfver fl.w» varor kom autin- 
gen till vAr butik JiJio M«in at. eller 

"CHINA HALL”,
Mid» ff.r Rr'm*wiek Hotell

Vi gifva bort en utmiirkt lois- 
och vagn och solar till ilen lyckliga 
vinnaren, som köfier varor för minat 
5 dollar». Hvarje 5 dollar berhtti- 
garo köparen att deltaga i dragning- 
en. PA »einiha gång' vi siilja värn 
varor till ovanligt lågt pris. Cou- 
pungen gifva» hån och med lördagen 
lien 1 sep. och priset kan ses på 
Main st.

Arltettit dag, den 3ilje ds firades 
i Winnipeg med öfltg ståt. 
sedvanliga processionen, »om i år 

måhända ej så lyckad som i fjol.

7 4 8
I le 11

Midt emot C. P. K. station Winnlp.ver
paraderade upp och ned dnin Street. 
Det vackra vädret hade lockat en 
stor skara, människor ut för att se 
pä ståten. Afslutoingen af fHstlig 
heterna h«la A uuttilnlngeplatsen,

nom

Halft Pris...Jahn Anderson

Att den i Winnipeg uppväxande; 
där enhvar roade sig af hjärtans IIn^onlen här »ig Illa åt kan ses

hvarje dag, men det var synnerli-
märkbart under arbeta rne» pa-

ALEX. C. MCRAE.Kom hit tidigt och få eder lön 
för eV msk het!

Män» Bicykel Kostymer, rock 
och byxor, i a)lu kulörer, Ull
halft pris.

Våra goda engelska Sergekosty-Ynirnitr A Kiirdon.
Hör. af Knifj <t* James st. Winnipeg
Jr'i 12

för $6.^0, $8.50 & $9 75 med
lust

ett par skor på köpet !

Våra skodon åro från välkända 
fabrikanter och af bästa material.

Efter ett månad» strfljk återtog o
C. P. Rs maskinarbetare arbetet, rad. En större fruktvagn, annons 
sedan bolaget och arbetarne fibrer-1 d ei, firma, kördes bland de andra 
enekommit att låu tvisitpunkterna och vi(w var hela skar..n där, gral> 
blilv» föremål lör förlikning. C. b,...le all., »om kunde åtkomma».
P. K. bolagets man Mr advokaten Följden blef att Inom kort de fiMsta 

J. A. M Dikil.» och arbetarne» Mr lådorna voio tomma och vagnen såg & MaTia.hflTI.'
»00 Main St. .37 Albeh St.

tlonella förbund. Dessa två skola

Grocery- 
Handei

(»oss*rs tvätthara Blusar och 
Kostymer, 50c till $5, för J pris

Mäns pvRi-1 Hattar, 2 50 Mr $!
R5da Tnuline Stump*!

SKODONX

lliirveetskm 85 cto. Stm kM Blnchns 
5 ets, Gmin liirier Exb» ti"»

inutixskor fi å» $1 10—1.3a* D# mel ■ 
kfäppkäiigoi 85 cte.

AIIh vår» dHiii-nndervähtai', icrii 
liärn priiHfr öQc., 75c. och $1.'O 
.koiiiniR »tl nkänkiis l*»r$ fVr 25c 
Ii varje. Ett pHiti damkwlro’ gvi, 
för 10c
<;lljning endrwt v»r«r 2 veckar Pen 
garne återstiille» om v*r*»i ej 8r 
tillfred stil llHiide.

Plommon,
(Silver PruneH) 31b* för 25c*(*. 

Ska ndina viska
Konserver & Delikatesser

EnhiirtSirup, Hallonsaft, <t'r.
WINNIPEG.

n.4I.\ HT., Hat Portnge.Nykterhetshotellet ”SVEA”välja en tredje inan.

GUSTAFSON & CO.Midt emot C. P. B. station.Billiga uigtar. Förutom det ,to> »

■ed 85 i månaden. Dw-ta ot gla. ,, WinB, i „ „„
►o i gedt aklck, de repa.-eras och el i j . _ M MC/STYRE BL. dlH MAIN
lene» af »kick liga erga.byggare. Obfil 76 cent pr dag dier >3 bt

Begär Un i nitmitä >n ptadt BKÖD! ^

af eder Bagare och Uroceryman.

Sl till Itt
UljUl

___  har det,
ty det viaar, att mäaUren tietala' 

sina arbetare ordentlig lön

Kom ihåg ntt denn • för
A. Hallonqristh' efterträd» i c.

325 Lsgan ave„
Telefon 291.

Orders från landsorten ex
pedieras pr omgående. VI gifva Koda

ALLOWAY & CHAMPION, Canadian Pacific Tradin?-tamps 1*. A. Meyer. Hankir <* Méklarefrma.
Pen »inger aAiidee till ell» deler ef Euro­
pé Texter eRljee betalbara med kronor 
1 Sverige. Norge. Danmark & Fln- 

1 land. Höget* f rieer fftr ekandiuavieka 
•edter <*ch gjldmvHt. Vi hafva ett sutal 
goda Farmar till *ala i mlrhete» af Win­
nipeg för billigt pris. Om ni l>n*fcar e» 

| gol billig farm. hegär v Ar prislieta

RAILWAY. Titta in i butikenFerie Resor när Ni tittar ul.

ÖFVER DE STORA SJÖAKNE

med Ångfartyget.
Penningar leinna-s tilll.aka om 

varan ej be finnes golrPROMPTLY 5ECUREDI .
■

ATHABASCA,Write for our intereeting bonk» •• Invert-/ 
er * Help” aa-1 “ Mew yöu are swlndled V 
Se tid ue a rowgb sketch or medel of yrnir in-/ 
ven tion or improverrent and wewilltell you/ 
tree our opinion •* to whether it I* p-obebly/ 
petentabte Befected eppUcntior. he ve of eo> 
ecen eeeceeefnlly proeecnted by «*. We( 
condnct fcilly etjuipped odfire* in MontreaU 
ead Washington : thitqnalilies n< to promTt-l 
ily dispatch work and qntckhr e-care Patents/ 
ae brosd as the invention. Higbest reference*-' 
furn isbed. (

Patent» procered throngh Mario-i A Ma » 
rioa rtcdve special notter witbout charee in ) 
o ver tee newspapers distributed throngboot /

SpsctattyPatent bosinese of Manufac-5 
1 jrers and Kngineers. /

MARION & MARION <
Patent Experta and Selieitors \ 

New Verk U*a . T%eetreei (
Attenttc Bldg.W aeblnglee

NÄR NI ÄR TRÖTT 
PÄ VANLIG TOBAK ^andinavian

H^HOTLL.
ALBERTA och

MAN1TOBA,

ROK •om »fgA från Fort William ^till 
Owi^n Som»! hvarje The Bankrupt 

Stock 
Buying

v.ft etaot C P. R. stationen.

T. & B.
Myrtle Navy.

WINNIPEG. MA* Tiadng. Krnlag o »öedec
Ro-and» tiiibandabilles Rnm or, med aairmattbindiiiug vid Owen 

ug rrr $1.00 otu dagen. Fr» Soun.l .ill Toro.no, Hnmtiion, 
vistiinde bevilja» båttr |Lo.iilo . WindK). o. a.imTre

V .

bet
För närmare upFh ■‘»»higiir tillskril 

Cigarrer, Bl och de Meta v; närm,„e c p K >t„,ion r|lcr 
r firmas ständigt på lager. Co.8e lUI att "T 4 B” finne» på 

kaka och kardus. C. K. »rPHERNOS
Gen Phw*. Agt, Winnipeg. 1J Si MONSON.
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